(Па влодарэнергосбыт>>
жауапкершiлiгi

шектеулi серiктестiгi

Товариlцество с
ограниченной

ответственностью
кПавлодарэнергосбыт>плвлодлрэнЕрrо

БYЙрык
D| lt- t-O'tL"-

павлодар каласы

прикАз
хп*Л,:_Ц_|_|_

горол Павлолар

об утверждении изменений к Перечню
закупаемых на 2023 год ТОО "Павлодарэнергосбыт"
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются
при утверя(дении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных
уровней и тарифных смет на регулируемые услуги

РУковоДствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных
монополий, утверждённых Приказом МНЭ РК от 13 августа 2019 года Jtlb 73 (далее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить внесенные изменения в Перечень закупаемых на 2023 год ТОО

<Павлодарэнергосбыт) товаров, работ и услуг, затраты на кOторые учитываются при утверждении
ТаРИфОв (Цен, ставок сборов) или их предельньD( уровней и тарифных смет на регулируемые
услуги (далее Перечень) согласно приложению Ns1 к настоящему приказу.

2. Коммерческому отделу в соответствии с Правилами направить утвержденный Перечень
На 202З ГОД в РГУ <Щепартамент Комитета по регулированию естественных монополий
Министерства национальной экономики РК по Павлодарской области)) для сведения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Т.Г. Аргинов

Исп.: Коммерческий отдел
Манап l.K.
тел.:39-96-76

РаССЫЛКа: дело, КО, ПЭО, управление реализаllии, управление сбыта ТОО кПавлодарэнергосбыт>, УМТО дО (пдвЛоДд]rЭнЕРГо).

017863

lso900120!5 гJ,fljl!]
Мвпаозmвпl iaj'#fj,t.:syglem

K,дi

Изменения к перечню закупаемых на 2023 год ТОО "Павлодарэнергосбыт" товаров, работ и
услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов)

или их предельных уровней и тарифных смет на реryлируемые услуги

J\}

п/п
наименование Ед.

изм.
объем
закчпа

Сумма в тенге
без ШIС=127о

Сумма в тенге с
ЕшС=l2Yо

Срок
закYпа

Способ
закYпа

з56
Оказание услуг по
производству тепловой
энергии в горячей воде

усл, l 2,741 079 з58,08 з 070 008 881,05
|-4

KBapTzlJI

Закуп из
одного

источника

з51
Оказание услуг по
производству тепловой
энергии в паре

усл. 1 1 068 851 |62,0l 1 l97 l lз 301,45
|-4

KBapftUI

Закуп из
одного

источника

з58
Оказание услуг по
производству тепловой
энергии в горячей воде

усл. 1 l 022 з66 8з3,00 l 145 050 852,96
|-4

KBapftUI

Закуп из
одного

источника

з59

Оказание услуг по
передаче и/или

распределению
тепловой энергии

усл, l 5 540 909 888,94 6 205 8l9 075,6|
|-4

KBapTiUI

Закуп из
одного

источника